主旨：

說明：

財團法人國家實驗研究院

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年2月21日
發文字號： 國研人字第1120100650號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵求啟事

 本院公開徵求台灣海洋科技研究中心主任，敬請惠予協

助公告並推薦，請查照。

 檢附徵求啟事如附件，相關遴選資訊請至本院首頁查

閱。

正本：國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興

大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大

學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄大學、

國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大

學、國立虎尾科技大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立高雄科

技大學

副本：本院人力資源室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10636台北市大安區和平東路
二段106號3樓

聯絡人 ： 陳怡晴
電話 ： 02-2737-8028
傳真 ： 02-2737-8044
電子信箱 ： icc@narlabs.org.tw

112/02/21
16:09:31

1120012612

總收文　112/02/21

第1頁，共1頁